
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 25 травня 2020 року 

 

Про надання науковим виданням грифа 

затвердження вченої ради Херсонського  

державного університету  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію першого проректора 

Омельчука С.А. про надання науковим виданням грифа затвердження вченої 

ради Херсонського державного університету,  

Вчена рада вирішила: 

Надати гриф затвердження вченої ради Херсонського державного 

університету: 

- збірнику наукових праць «Науковий вісник Херсонського 

державного університету. Серія: Психологічні науки» (випуск 2, 2020 р.) 

(головний редактор – д.психол.н., проф. Блинова О.Є.); 

- електронному збірнику «Теоретичні та практичні аспекти фізичної 

реабілітації:  Матеріали регіональної науково-практичної студентської 

конференції (13-14 травня 2020 р.)» (за ред. Гурової А.І., Карпухіної Ю.В. 

Рецензенти: Дегтяренко Т.В., доктор медичних наук, професор кафедри 

біології та охорони здоров’я  Південноукраїнського національного 

педагогічного університет ім. К.Д. Ушинського; Гребенюк Н.В., кандидат 

медичних наук, викладач методист вищої категорії Херсонського базового 

медичного коледжу); 

- збірнику наукових праць «Актуальні проблеми фахової підготовки 

сучасного педагога: Матеріали Усеукраїнської науково-практичної 

конференції (9-10 листопада 2020 р.)» (ред. колегія Нагрибельна І.А., 

Валуєва І.В., Мельничук Ю.Ю., Мироненко О.В., Сидоренко Н.І., 

Сугейко Л.Г.); 

- електронному збірнику «Україна доби модернізації ХІХ-ХХ ст.: 

соціум, цінності, життєві практики: Матеріали Усеукраїнської науково-

практичної конференції (30 квітня 2020 р.)» (відп. ред. Кузовова Н.М. 

Рецензенти: Гончарук Т.Г., доктор історичних наук, професор, професор 

кафедри історії України Одеського університету імені І. І. Мечникова; 

Безлуцька О.П., кандидат історичних наук, доцент, доцент кафедри 

гуманітарних дисциплін Херсонської державної морської академії); 

- збірнику наукових праць студентів «Науково-методичні засади 

становлення сучасного педагога» (вип. 6) (упорядник Саган О.В. Рецензенти: 

Примакова В.В., доктор педагогічних наук, доцент, професор кафедри теорії 

й методики виховання, психології та інклюзивної  освіти КВНЗ «Херсонська 

академія неперервної освіти»; Скворцова С.О., доктор педагогічних наук, 

професор, завідувач кафедри математики та методики її навчання ДЗ 



«Південноукраїнський національний педагогічний університет імені К.Д. 

Ушинського»). 

 

Голова        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар                Наталія ВОРОПАЙ  

 


	Рішення вченої ради
	Херсонського державного університету



